Januar

Februar

Marz

April

Mai

Juni

Juli

August

September

Mi.
Fr.
Sa.

Sa.

Mo.

So.

So.

Mo.

Fr.

So.

Mo.

Fr.

Mi.

Mo.

Fr.
Fr.
So.

Sa.
So.

Mo.

Fr.
So.

Mo.

Fr.

Fr.
Sa.
So.

Mo.

So.

Mo.

Fr.

03.01.2024
05.01.2024
20.01.2024

03.02.2024
05.02.2024
18.02.2024

03.03.2024
04.03.2024
22.03.2024

07.04.2024
08.04.2024
19.04.2024

01.05.2024
06.05.2024
10.05.2024
17.05.2024
26.05.2024

01.06.2024
02.06.2024
03.06.2024

05.07.2024
07.07.2024
08.07.2024
26.07.2024

02.08.2024
03.08.2024
04.08.2024
05.08.2024

01.09.2024
02.09.2024
13.09.2024

Freiwillige Feuerwehr

Vierden

Dienstplan 2024

18:00 Uhr Leistungsnachweiss AGT
20.00 Uhr Jahreshauptversammlung
13.30 Uhr Kohl und Pinkeltour

Gemitlicher Abend 19.00 Uhr
PSA Uberprifen/Batterie Kontrolle
9.30 Uhr Zusatzdienst

09.30 Uhr Monatsdienst

19.30 Uhr Monatsdienst

19.30 Uhr Maschinistenausbildung
TM1 Ausbildung

09.30 Uhr Monatsdienst

19.30 Uhr Monatsdienst

19.30 Uhr Zusatzdienst
Atemschutziibung

Kommando- und Festausschusssitzung

09.30 Uhr Monatsdienst

19.30 Uhr Monatsdienst

19.30 Uhr Gruppenfuhrerdienst

Feuerwehrfest Gr.Meckelsen nach Heimberg-Fuchs
Feuerwehrmarsch Hanstedt

18.00 Uhr Feuerwehrfest in Vierden
09.30 Uhr Monatsdienst
19.30 Uhr Monatsdienst

Feuerwehrfest Kalbe nach Heimberg-Fuchs

09.30 Uhr Monatsdienst

19.30 Uhr Monatsdienst

Feuerwehrfest Lengenbostel nach Heimberg-Fuchs

Feuerwehrfest Tiste nach Heimberg-Fuchs
Ausflug der Feuerwehr Vierden

09.30 Uhr Monatsdienst

19.30 Uhr Monatsdienst
Atemschutziibung

09.30 Uhr Monatsdienst
19.30 Uhr Monatsdienst
19.30 Uhr Zusatzdienst



Oktober I1'So. 29.09.2024
Il Mo. 30.09.2024

Fr. 11.10.2024

Sa. 19.10.2024

November So. 03.11.2024
Mo. 04.11.2024
Sa. 09.11.2024
So. 17.11.2024

Dezember So. 01.12.2024
Mo. 02.12.2024

Kommando- und Festausschusssitzung

09.30 Uhr Monatsdienst !!

19.30 Uhr Monatsdienst !!

19.30 Uhr Zusatzdienst

19.00 Uhr Laternenumzug in Vierden
Geratehausbereisung
Herbstabschlussiibung

09.30 Uhr Monatsdienst

19.30 Uhr Monatsdienst

Basar in Vierden

10.00 Uhr Kranzniederlegung zum \olkstrauertag
Kommando- und Festausschusssitzung

09.30 Uhr Monatsdienst
19.30 Uhr Monatsdienst
Kassenprifung

Mario Wintjen
Ortsbrandmeister



