Freiwillige Feuerwehr Vierden





Dienstplan 2024

Januar	Mi. 03.01.2024 Fr. 05.01.2024 Sa. 20.01.2024	18:00 Uhr Leistungsnachweiss AGT 20:00 Uhr Jahreshauptversammlung 13:30 Uhr Kohl und Pinkeltour
Februar	Sa. 03.02.2024 Mo. 05.02.2024 So. 18.02.2024	Gemütlicher Abend 19.00 Uhr PSA überprüfen/Batterie Kontrolle 9.30 Uhr Zusatzdienst
März	So. 03.03.2024 Mo. 04.03.2024 Fr. 22.03.2024	09.30 Uhr Monatsdienst 19.30 Uhr Monatsdienst 19.30 Uhr Maschinistenausbildung TM1 Ausbildung
April	So. 07.04.2024 Mo. 08.04.2024 Fr. 19.04.2024	09.30 Uhr Monatsdienst 19.30 Uhr Monatsdienst 19.30 Uhr Zusatzdienst Atemschutzübung Kommando- und Festausschusssitzung
Mai	Mi. 01.05.2024 Mo. 06.05.2024 Fr. 10.05.2024 Fr. 17.05.2024 So. 26.05.2024	09.30 Uhr Monatsdienst 19.30 Uhr Monatsdienst 19.30 Uhr Gruppenführerdienst Feuerwehrfest Gr.Meckelsen nach Heimberg-Fuchs Feuerwehrmarsch Hanstedt
Juni	Sa. 01.06.2024 So. 02.06.2024 Mo. 03.06.2024	18.00 Uhr Feuerwehrfest in Vierden 09.30 Uhr Monatsdienst 19.30 Uhr Monatsdienst
Juli	Fr. 05.07.2024 So. 07.07.2024 Mo. 08.07.2024 Fr. 26.07.2024	Feuerwehrfest Kalbe nach Heimberg-Fuchs 09.30 Uhr Monatsdienst 19.30 Uhr Monatsdienst Feuerwehrfest Lengenbostel nach Heimberg-Fuchs
August	Fr. 02.08.2024 Sa. 03.08.2024 So. 04.08.2024 Mo. 05.08.2024	Feuerwehrfest Tiste nach Heimberg-Fuchs Ausflug der Feuerwehr Vierden 09.30 Uhr Monatsdienst 19.30 Uhr Monatsdienst Atemschutzübung
September	So. 01.09.2024 Mo. 02.09.2024 Fr. 13.09.2024	09.30 Uhr Monatsdienst 19.30 Uhr Monatsdienst 19.30 Uhr Zusatzdienst

Kommando- und Festausschusssitzung

Oktober !! So. 29.09.2024 09.30 Uhr Monatsdienst !!

 !! Mo. 30.09.2024
 19.30 Uhr Monatsdienst !!

 Fr. 11.10.2024
 19.30 Uhr Zusatzdienst

Sa. 19.10.2024 19.00 Uhr Laternenumzug in Vierden

Gerätehausbereisung Herbstabschlussübung

November So. 03.11.2024 09.30 Uhr Monatsdienst

Mo. 04.11.2024 19.30 Uhr Monatsdienst

Sa. 09.11.2024 Basar in Vierden

So. 17.11.2024 10.00 Uhr Kranzniederlegung zum Volkstrauertag

Kommando- und Festausschusssitzung

Dezember So. 01.12.2024 09.30 Uhr Monatsdienst

Mo. 02.12.2024 19.30 Uhr Monatsdienst

Kassenprüfung

Mario Wintjen
Ortsbrandmeister